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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 17 Masc., 50m Papallona Open
14/12/2024 - 17:39 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 25.40 MORALES ROBERT, Daniel AQUAMA Barcelona_CEM Horta 17/12/2011

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 27.05 624 624,00 624,00
2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.28 589 589,00 589,00
3. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 27.30 587 587,00 587,00
4. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 27.96 565 - -
5. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 28.56 532 532,00 -
6. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 28.58 512 512,00 -
7. RELATS MORENO, Jaume 80 C.N. Granollers 29.54 545 545,00 -
8. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 30.54 435 435,00 -
9. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 30.67 639 639,00 639,00

10. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 30.78 633 633,00 633,00
11. ALCANTARA SANCHEZ, Javier 82 C.N. Cornellà 30.88 477 477,00 -
12. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 31.26 391 - -
13. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 31.59 459 459,00 459,00
14. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 31.60 393 393,00 393,00
15. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 31.62 390 390,00 -
16. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.67 456 456,00 456,00
17. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 32.47 423 423,00 423,00
18. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 32.69 528 528,00 528,00
19. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 32.99 345 345,00 -
20. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 33.18 597 597,00 597,00
21. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 33.72 323 - -
22. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.07 393 393,00 393,00
23. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 35.01 337 - -
24. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 35.32 280 280,00 280,00
25. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 35.61 264 - -
26. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 C.N. Salou 35.84 417 417,00 -
27. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 35.92 312 312,00 -
28. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 36.11 330 330,00 -
29. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 36.47 320 320,00 -
30. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 38.00 283 283,00 283,00
31. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 38.02 263 - -
32. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 47.20 175 175,00 175,00
33. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 47.99 173 173,00 173,00
34. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.55 120 120,00 120,00
35. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:05.81 90 90,00 90,00

DSQ FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

20+

1. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 31.60 393 393,00 393,00



Piscina 25mts - Cronometratge Manual https://live.swimrankings.net/44872/ CNSF

Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Pàgina 2

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 17, Masc., 50m Papallona

25+

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 28.56 532 532,00 -
2. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 30.54 435 435,00 -
3. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 32.99 345 345,00 -
4. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 33.72 323 - -

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.28 589 589,00 589,00
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 27.30 587 587,00 587,00
3. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 28.58 512 512,00 -
4. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 31.26 391 - -
5. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 35.61 264 - -

35+

1. TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 27.05 624 624,00 624,00
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 27.96 565 - -
3. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 31.62 390 390,00 -
4. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 35.32 280 280,00 280,00

40+

1. RELATS MORENO, Jaume 80 C.N. Granollers 29.54 545 545,00 -
2. ALCANTARA SANCHEZ, Javier 82 C.N. Cornellà 30.88 477 477,00 -

45+

1. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 31.59 459 459,00 459,00
2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.67 456 456,00 456,00
3. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 32.47 423 423,00 423,00
4. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 35.01 337 - -
5. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 35.92 312 312,00 -
6. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 38.02 263 - -

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.07 393 393,00 393,00
2. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 36.11 330 330,00 -
3. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 36.47 320 320,00 -
4. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 38.00 283 283,00 283,00

DSQ FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

55+

1. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 30.67 639 639,00 639,00
2. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 30.78 633 633,00 633,00
3. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 32.69 528 528,00 528,00
4. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 47.20 175 175,00 175,00



Piscina 25mts - Cronometratge Manual https://live.swimrankings.net/44872/ CNSF

Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Pàgina 3

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 17, Masc., 50m Papallona

60+

1. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 C.N. Salou 35.84 417 417,00 -
2. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 47.99 173 173,00 173,00

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 33.18 597 597,00 597,00
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.55 120 120,00 120,00

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:05.81 90 90,00 90,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 30.67 639 639,00 639,00
2. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 30.78 633 633,00 633,00
3. TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 27.05 624 624,00 624,00
4. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 33.18 597 597,00 597,00
5. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.28 589 589,00 589,00
6. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 27.30 587 587,00 587,00
7. RELATS MORENO, Jaume 80 C.N. Granollers 29.54 545 545,00 -
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 28.56 532 532,00 -
9. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 32.69 528 528,00 528,00

10. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 28.58 512 512,00 -
11. ALCANTARA SANCHEZ, Javier 82 C.N. Cornellà 30.88 477 477,00 -
12. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 31.59 459 459,00 459,00
13. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.67 456 456,00 456,00
14. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 30.54 435 435,00 -
15. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 32.47 423 423,00 423,00
16. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 C.N. Salou 35.84 417 417,00 -
17. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 31.60 393 393,00 393,00

ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.07 393 393,00 393,00
19. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 31.26 391 - -
20. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 31.62 390 390,00 -
21. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 32.99 345 345,00 -
22. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 36.11 330 330,00 -
23. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 36.47 320 320,00 -
24. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 35.92 312 312,00 -
25. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 38.00 283 283,00 283,00
26. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 35.32 280 280,00 280,00
27. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 35.61 264 - -
28. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 38.02 263 - -
29. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 47.20 175 175,00 175,00
30. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 47.99 173 173,00 173,00
31. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.55 120 120,00 120,00
32. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:05.81 90 90,00 90,00

DSQ FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR


